
U C H W A Ł A   NR XLIV/458/2022 

RADY  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 24 marca 2022 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2022-2029. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 559) oraz art. 226, art. 227, art. 229, art. 231 i 

art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2021r., poz. 305 ze zm.)  –  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XLI/410/2021 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2021 roku  w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2022-2029, wprowadza się 

następujące zmiany:  

‒ Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa jednostki samorządu terytorialnego”, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Objaśnienia dokonanych zmian, zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

Piotr Zegadło   

 



Załącznik Nr 1
do Uchwały  Nr XLIV/458/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 24 marca 2022 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 59 534 764,00 48 807 043,74 12 475 139,00 144 919,00 8 825 863,00 14 774 679,21 12 586 443,53 6 028 608,00 10 727 720,26 3 600 000,00 7 113 370,26

2023 51 478 226,00 43 606 376,00 12 849 393,00 149 266,00 11 292 587,00 6 985 236,00 12 329 894,00 6 213 521,00 7 871 850,00 0,00 7 857 500,00

2024 44 417 861,00 44 403 511,00 13 234 874,00 153 743,00 11 292 587,00 6 985 236,00 12 737 071,00 6 437 207,00 14 350,00 0,00 0,00

2025 44 417 861,00 44 403 511,00 13 234 874,00 153 743,00 11 292 587,00 6 985 236,00 12 737 071,00 6 437 207,00 14 350,00 0,00 0,00

2026 44 417 861,00 44 403 511,00 13 234 874,00 153 743,00 11 292 587,00 6 985 236,00 12 737 071,00 6 437 207,00 14 350,00 0,00 0,00

2027 44 403 511,00 44 403 511,00 13 234 874,00 153 743,00 11 292 587,00 6 985 236,00 12 737 071,00 6 437 207,00 0,00 0,00 0,00

2028 44 403 511,00 44 403 511,00 13 234 874,00 153 743,00 11 292 587,00 6 985 236,00 12 737 071,00 6 437 207,00 0,00 0,00 0,00

2029 44 403 511,00 44 403 511,00 13 234 874,00 153 743,00 11 292 587,00 6 985 236,00 12 737 071,00 6 437 207,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 65 263 325,84 51 080 823,88 19 698 457,99 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 14 182 501,96 14 182 501,960,00 254 482,00

2023 51 129 093,00 41 879 093,00 19 283 772,00 0,00 0,00 298 100,00 0,00 0,00 9 250 000,00 9 250 000,000,00 0,00

2024 42 811 828,00 41 811 504,00 19 283 772,00 0,00 0,00 243 800,00 0,00 0,00 1 000 324,00 1 000 324,000,00 0,00

2025 42 787 223,00 41 756 804,00 19 283 772,00 0,00 0,00 189 100,00 0,00 0,00 1 030 419,00 1 030 419,000,00 0,00

2026 42 767 861,00 41 703 704,00 19 283 772,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 1 064 157,00 1 064 157,000,00 0,00

2027 42 848 511,00 41 660 704,00 19 283 772,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 1 187 807,00 1 187 807,000,00 0,00

2028 42 953 511,00 41 618 704,00 19 283 772,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 1 334 807,00 1 334 807,000,00 0,00

2029 43 603 511,00 41 583 704,00 19 323 872,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 2 019 807,00 2 019 807,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -5 728 561,84 0,00 6 991 894,84 0,00 0,00 1 511 419,54 1 511 419,54 5 480 475,30 4 217 142,30

2023 349 133,00 349 133,00 917 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917 700,00 0,00

2024 1 606 033,00 1 606 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 630 638,00 1 630 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 555 000,00 1 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 333,00 1 263 333,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266 833,00 1 266 833,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606 033,00 1 606 033,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 638,00 1 630 638,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 555 000,00 1 555 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 958 504,00 0,00 -2 273 780,14 4 718 114,700,00

2023 x x x x 0,00 8 691 671,00 0,00 1 727 283,00 1 727 283,000,00

2024 x x x x 0,00 7 085 638,00 0,00 2 592 007,00 2 592 007,000,00

2025 x x x x 0,00 5 455 000,00 0,00 2 646 707,00 2 646 707,000,00

2026 x x x x 0,00 3 805 000,00 0,00 2 699 807,00 2 699 807,000,00

2027 x x x x 0,00 2 250 000,00 0,00 2 742 807,00 2 742 807,000,00

2028 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 2 784 807,00 2 784 807,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 819 807,00 2 819 807,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 4,74% -4,91% 16,57% 18,08% TAK TAK5,67%

2023 4,27% 5,57% 15,26% 16,77% TAK TAK5,57%

2024 4,94% 7,58% 13,07% 14,58% TAK TAK7,58%

2025 4,86% 7,58% 11,47% 12,98% TAK TAKx

2026 4,77% 7,58% 7,24% 10,26% TAK TAKx

2027 4,40% 7,58% 6,31% 9,33% TAK TAKx

2028 4,01% 7,58% 4,61% 7,63% TAK TAKx

2029 2,18% 7,58% 5,51% 5,51% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 790 584,21 790 584,21 789 954,21 3 265 049,26 3 265 049,26 3 265 049,26 1 044 432,01 1 044 432,01 797 122,03

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 289,36 13 289,36 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 3 946 852,00 3 946 852,00 3 216 574,63 14 371 424,78 1 974 654,82 12 396 769,96 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 10 109 933,36 859 933,36 9 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 400 871,00 400 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 20 953,00 20 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 263 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 266 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 606 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 630 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



 1 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLIV/458/2022  

Rady Gminy Masłów  

z dnia 24 marca 2022 roku 

 

Objaśnienia zmian wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2022 - 2029. 

 

Uwagi ogólne: 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022–2029, przyjętej uchwałą nr XLI/410/2021 

Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2021 roku, dokonano zmian prognozowanych 

dochodów i wydatków w roku 2022. Wprowadzono zmiany przychodów w roku 2022. 

Zmiany planu spowodowały zmianę wyniku budżetowego w 2022 roku.  

 

Dochody / Wydatki:  

W 2022 roku wprowadzono zmiany dochodów i wydatków bieżących oraz majątkowych 

zgodnie ze zmianami wprowadzonymi w budżecie Gminy. Między innymi zmniejszono 

dochody o kwotę 138.292,00zł z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej na podstawie 

informacji otrzymanej od Ministra Finansów oraz przyjęto do budżetu kwotę 25.984,00zł 

pochodzącą z rezerwy subwencji oświatowej, przeznaczoną na wsparcie szkół w zakresie 

zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno - 

pedagogicznej. Istotne zmiany zmniejszające zarówno plan dochodów jak i wydatków w 

rozdziale „Lokalny transport zbiorowy”, dotyczą zaktualizowania kwoty dopłaty do 

przewozów autobusowych przekazywanej przez Urząd Wojewódzki i kosztów ponoszonych 

przez Gminę w związku z organizacją transportu publicznego. 

 

Przedsięwzięcia: 

Nie wprowadzono zmian w wykazie przedsięwzięć ujętych w załączniku nr 2 do uchwały w 

sprawie wieloletniej prognozy finansowej. 

 

Przychody. 

Uległ zwiększeniu plan przychodów roku 2022. Zwiększono przychody z tytułu wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych o kwotę 

240.036,00zł, którą przeznaczono na pokrycie deficytu budżetowego.  

 

Rozchody. 

Nie uległ zmianie plan rozchodów.  

 

Wynik budżetu 

Uległ zmianie wynik budżetu. Zwiększono deficyt budżetowy roku 2022 do kwoty 

5.728.561,84zł.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

Piotr Zegadło   

 


